



VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE: 27. 12. 2019  
NAŠE ZN.: MMZL186186/2019  
VYŘIZUJE: Hájková  
TEL.: 577 630 617  
FAX:  
E-MAIL: marcelahajkova@zlin.eu

DATUM: 6. 1. 2020

**Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane,

k Vaší žádosti o informace dle zák. 106/1999 Sb. ze dne 27. 12. 2019 sdělujeme následující:

K bodu 1) žádosti:

Jednání s vlastníky objektů v prostoru tržiště stále probíhají a nebyla ukončena. Z tohoto důvodu s nimi nebyla z naší strany uzavřena v dané věci ani žádná smlouva.

K bodu 2) a 3) žádosti:

Projektová dokumentace pro společné územní řízení a stavební povolení je zpracována a je k nahlédnutí na Odboru realizace investičních akcí.

K bodu 4) žádosti:

Stavební povolení na rekonstrukci tržiště není vydáno a není prozatím ani podána žádost o stavební povolení.

K bodu 5) žádosti:

Realizace stavebních prací proběhne po vydání stavebního povolení, zpracování prováděcí dokumentace a po ukončení výběrového řízení na zhotovitele stavby. Harmonogram a termíny zahájení a ukončení realizace nám dosud nejsou známy.

K bodu 6) žádosti:

V současné době existují dva návrhy na dočasné umístění tržiště, a to v lokalitách: parkoviště Gahurův prospekt (bývalé RYO) a před Obchodním domem, ze kterých nebylo dosud vybráno.

S pozdravem



statutární město Zlín  
odbor realizace investičních akcí

Ing. Leopold Bednařík  
Odbor realizace investičních akcí